



कर्मचारी राज्य बीमा महामंडळ
(श्रम व रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION



उप प्रादेशिक कार्यालय / उप क्षेत्रीय कार्यालय / SUB-REGIONAL OFFICE
पंचदीप भवन, गणेशपेठ, नागपूर, महाराष्ट्र - 440018
पंचदीप भवन, गणेशपेठ, नागपूर, महाराष्ट्र - 440018
PANCHDEEP BHAWAN, GANESHPETH, NAGPUR, MAHARASHTRA - 440018
☎: 2720141, 2726219, 2726365, 2729075, Fax: 0712-2729359
E-mail: dir-nagpur@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in

No.23/A-22014/9/2022-Estt

दिनांक : 16.06.2025

2025 का कार्यालय आदेश सं 114(प्र)

मुख्यालय पत्रांक pt-A-33/19/2/Transfer Policy/2022-E-II दिनांकित 10.01.2025 के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार के समूह 'ग' पदधारियों के अनुरूप वेतनमान आहरण वाले क. रा. बी. नि. के प्रशासनिक संवर्ग के अधीन समूह 'ग' पदधारियों यथा सहायक , प्रवर श्रेणी लिपिक , अवर श्रेणी लिपिक एवं बहु कार्य कर्मिक की स्थानांतरण /तैनाती के संबंध में संयुक्त निदेशक प्रभारी , उ. क्ष . का. नागपूर ने स्थानांतरण समिति का पुनर्गठन किया है।

In Pursuance of Headquarters' letter pt-A-33/19/2/Transfer Policy/2022-E-II dated 10.01.2025 , pertaining to the Transfer/posting policy of Group 'C' official under administrative cadre of ESIC viz. Assistant Upper Divisional Clerk , Lower Divisional Clerk , Multi-Tasking Staff drawing a scale of pay corresponding to 'Group C' officials of the Central Government , the Joint Director In-Charge , SRO Nagpur has reconstituted the transfer Committee.


गठित स्थानांतरण समिति में निम्नलिखित अधिकारी शामिल होंगे।

The Reconstituted Transfer Committee shall consist of following Officers:

क्र. सं.	Name of the Officers (Shri) & Designation	पदनाम / Designation
1	Sh Swapnil Patil, Dy. Director (Estt)	Chairperson
2	Smt Vaibhav Thakre, Medical Referee	Member
3	Sh Sunil Kumar Singh, Assistant Director	Member

Shri Dhananjay Hedau, O.S. will submit the baseline data to the committee for transfer purpose, additionally Ku. Shivani Sanodia, UDC will assist to Shri Girish Kharche, Assistant in preparation of the aforesaid data.

श्री धनंजय हेडाऊ, अधीक्षक स्थानांतरण प्रयोजन के लिए समिति को बेसलाइन डेटा प्रस्तुत करेंगे, इसके अतिरिक्त कु. शिवानी सनोडिया, प्रवर श्रेणी लिपिक उपरोक्त डेटा तैयार करने में श्री गिरीश खर्च, सहायक को सहायता प्रदान करेंगी।


16/06/2025
सुनील कुमार सिंह / Sunil Kumar Singh

सहायक निदेशक (प्रशा) / Asstt. Director (Estt.)

प्रतिलिपि Copy To :

1. संबंधित अधिकारी / Officer concerned
2. क्षेत्रीय निदेशक (प्र), क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई / Regional Director I/C, Regional Office Mumbai
3. संयुक्त निदेशक (प्र) के निजी सहायक / P.A. to Joint Director (I/C)
4. संयुक्त निदेशक (प्र) उ. क्षे . का. नागपूर/मरोल /ठाणे /पुणे /नासिक /औरंगाबाद ।
5. निदेशक The Director , Dept. Enquiry (WZ) /Dy. Director, Vigilance (WZ) /ZTI (WZ)
6. राजभाषा शाखा , उ. क्षे . का. नागपूर : हिन्दी अनुवाद हेतु /for translation in Hindi
7. सभी शाखाए / शाखा कार्यालय , उ. क्षे . का. नागपूर All Branches / Branch Offices , SRO Nagpur
8. सचिव / The Secretary , ESIC SC/ST Employees' & Officers' welfare Association , SRO Nagpur
9. आईसीटी शाखा , उ. क्षे . का. नागपूर : वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु / ICT Branch SRO Nagpur to upload on ESIC Website